STTrans
Superintendência

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2011

Referência:
Pregão Presencial nº 011/2011
Processo nº 2011/055769

Partes:
Superintendência de Transporte e Trânsito – STTrans, CNPJ nº 09.154.915/0001-
26 (Contratante) e SIX COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.,
CNPJ nº 13.366.891001-46 (Contratada).

Objeto:
Constitui objeto da presente licitação: Aquisição de pneus novos destinados às
viaturas da STTrans, conforme especificações constantes no anexo I deste
instrumento e termo de referência anexo do edital.

Valor:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 6.879,30 (seis mil,
oitocentos e setenta e nove reais e trinta centavos).

Dotação:
As despesas decorrentes desta avença correrão à conta da Classificação Funcional
Programática 15.452.5020.2.049.3.3.90.30, Recursos Próprios.

Vigência:
O presente contrato terá vigência até o dia 31/12/2011.

Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa,    11    de   agosto   de      2011.

NILTON PEREIRA DE ANDRADE
Superintendente